
Enebolig med 3 soverom, fine  
uteplasser og mye potensial!
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​

Enebolig over to etasjer  
med integrert garasje.  
Idyllisk beliggenhet  
omgitt av vakker natur. 
Velkommen til denne flotte eneboligen som ligger på en solrik tomt!  
Her finner du en romslig terrasse og fine soner for uteplassen, perfekt  
for koselige sommerdager. Boligen har tre gode soverom, et bad og  
separat toalett, samt et stort vaskerom som gir deg praktisk  
lagringsplass. Den store stuen i åpen løsning knytter sammen  
spisestuen og kjøkkenet, og gjør det enkelt å underholde gjester.  
Kjøkkenet er bevart fra byggeåret, noe som gir en unik sjarm. I tillegg  
har eiendommen egen garasje. Dette er et perfekt hjem for familier  
som setter pris på både innendørs og utendørs livskvalitet!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 200 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 200 000,‑
Selger:	 Birgit Anne Martinsen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1975
BRA‑i/​​​​​​BRA Total	  123/​​​​​​155 kvm
Tomtstr.:	 586.5 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​​​bnr.	 Gnr. 2092, bnr. 43
Oppdragsnr.:	 1311240081

Charlotte Skjelbred
Eiendomsmegler MNEF /​​​​​​ Partner /​​​​​​ Fagansvarlig

Mobil	 938 47 947
E‑post	 charlotte.skjelbred@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord og Andebu
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83 60
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 Eiendommen har en idyllisk beliggenhet  
omgitt av vakker natur og grønne  

omgivelser.
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Her kan man nyte fine sommerdager.
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Boligen har hele 3 soverom. 
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Baderommet i er 2. etasje og det er separat  
toalett i 1. etasje. 



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 123 m²
BRA ‑ e: 32 m²
BRA totalt: 155 m²
TBA: 23 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 42 m² 
BRA‑e: 32 m² 
1. etasje
BRA‑i: 81 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
23 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal underetasje.
Garasje: 31,1 m²
Entré: 2 m²
Toalettrom: 1,7 m²
Soverom: 7,9 m²
Kott: 1,2 m²
Gang m/​trapp: 6,4 m²
Vaskekjeller: 19,7 m²

Areal 1. etg.
Trappegang: 7,2 m²
Soverom 1: 15,4 m²
Bad: 4,6 m²
Soverom 2: 10,7 m²
Stue: 21,4 m²
Spisestue: 9,5 m²
Kjøkken: 9,3 m²

Takhøyde underetasje: 2,19 m ‑ 2,21 m
Takhøyde 1. etg.: 2,38 m ‑ 2,41 m

Areal er hentet fra vedlagt tilstandsrapport avholdt  
11/​9‑2024 av Olav Kvilhaug. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
586.5 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen er etablert med analogt målebrev den  
06.03.1972. Viser til historiske målebrev for areal og  
beskrivelse av eiendommen. Eiendommens  
plassering i kartet kan avvike fra eiendommens  
faktiske plassering i marka. Oppgitt areal i  
eiendomskartet er tilsvarende usikkert, og er kun  
beregnet ut fra grensene i matrikkelen. Historiske  
målebrev kan fås fra kommunen ved henvendelse  
Servicesenteret. Målebrev eldre en 1951 er  
tilgjengelig på Digitalarkivet.
Ønskes det koordinatmålte og sikre grenser for  
eiendommen, må det fremmes en oppmålingssak til  
kommunen.
Tjenesten er gebyrbelagt.

Det opplyses om at det kan se ut til at terrassen er  
bygget noe utenfor tomtegrensen, samt at hekkene  
er etablert utenfor tomtegrense.
Se vedlagt kart i salgsoppgaven.

Beliggenhet
Nyveien 1 ligger i hjertet av Kvelde, et sjarmerende  
og landlig tettsted i Larvik kommune. Eiendommen  
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har en idyllisk beliggenhet omgitt av vakker natur og  
grønne omgivelser, noe som gir en fredelig og  
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